
Copia 

 

Comune di Chiusa di San Michele 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
SEGRETARIO COMUNALE 

N. 113 DEL 17/07/2014 
 
 
 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE DELLE RETRIBUZIONI DI RISULTATO ALLE P OSIZIONI 
ORGANIZZATIVE PER L'ANNO 2013           
 
 

 

L’anno duemilaquattordici  del mese di luglio  del giorno diciassette  



OGGETTO: LIQUIDAZIONE DELLE RETRIBUZIONI DI RISULTA TO ALLE POSIZIONI 

ORGANIZZATIVE PER L'ANNO 2013           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE  

 
Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Segretario Comunale. 
 
Richiamata la deliberazione di G.C. n. 13 del 26/02/2014 con cui: 

- si prendeva atto della valutazione effettuata dal Nucleo per quanto concerne le posizioni 
organizzative per l’anno 2013 in funzione di quanto attribuito con verbale di G.C. n. 13 
del 26/02/2013 per l’anno 2013 come indennità di risultato (il 25% delle retribuzioni di 
posizione dell’area tecnica, il 25% all’area finanziaria ed il 25% dell’area di vigilanza). 

- Si demandava agli uffici la liquidazione di quanto dovuto. 
 
Dato atto che, per mero errore materiale, il valore attribuito al dipendente CANTORE Flavio è 
da intendersi pari a €. 1.400,20 anziché €.1.591,15 (Posizione €. 6.364,57 x 25% risultato = 
€.1.591,15 x 88% = €. 1.400,21; 
 
Dovendosi procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare e pagare ai dipendenti comunali: 
 
• GIUGLARDO Laura, nominata responsabile con provvedimento del Sindaco n. 4 del 

31/12/2012 la somma di €. 2.071,08 oltre oneri a titolo di retribuzione di risultato per l’anno 
2013; 

• MARGAIRA Cristina, nominata responsabile con provvedimento del Sindaco n. 3 del 
31/12/2013 la somma di €. 1.771,08 oltre oneri a titolo di retribuzione di risultato per l’anno 
2013; 

• CANTORE Flavio nominato responsabile con provvedimento del Sindaco n. 1 del 
31/12/2013 la somma di €. 1.400,21 oltre oneri a titolo di retribuzione di risultato per l’anno 
2013; 

 
Di dare atto che la spesa complessiva di €. 7.050,96 comprensiva degli oneri contributivi ed 
imposte e tasse a carico del Comune viene liquidata, come segue: 

• €. 2.071,08 al cap. 120/2/1 “Stipendi ed altri assegni fissi al personale” cod. 1.01.02.01 
Tit. 1° del bilancio di previsione 2014 gestione residui; 

• €. 1.771,08 al cap. 560/2/1 “Stipendi ed altri assegni fissi al personale” cod. 1.01.06.01 
Tit. 1° del bilancio di previsione 2014 gestione residui; 

• €. 1.400,21 al cap. 1110/2/1 “Stipendi ed altri assegni fissi al personale” cod. 
1.03.01.01 Tit. 1° del bilancio di previsione 2014 gestione residui; 

• €. 538,48 al cap.  120/4/1 “Oneri previdenziali ed assistenziali a carico del Comune” 
cod. 1.01.02.01 Tit. 1° del bilancio di previsione 2014 gestione residui; 

• €. 460,48 al cap. 560/4/1 “Oneri previdenziali ed assistenziali a carico del Comune” 
cod. 1.01.06.01 Tit. 1° del bilancio di previsione 2014 gestione residui; 

• €. 341,08 al cap. 1110/4/1 “Oneri previdenziali ed assistenziali a carico del cod. 
1.03.01.01 Tit. 1° del bilancio di previsione 2014 gestione residui; 

• €. 22,97 su analogo capitolo bilancio 2014 gestione competenza; 
•   €. 176,04 al cap. 180/2/1 “Irap su retribuzioni” cod. 1.01.02.07 Tit. 1° del bilancio di 

previsione 2014 gestione residui;  
• €. 150,54 al cap. 620/2/1 “Irap su retribuzioni”  cod. 1.01.06.07 Tit. 1° bilancio di 

previsione 2014 gestione residui; 



• €. 119,00 al cap. 1170/2/1 “Irap su retribuzioni”  cod. 1.03.01.07 Tit. 1° bilancio di 
previsione 2014 gestione residui. 

 
 

Soggetto C/R Anno Imp / Sub Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

DIPENDENTI 

COMUNALI 

R 2013 9 1010201 120 2 1 2.071,08 

DIPENDENTI 

COMUNALI 

R 2013 10 1010601 560 2 1 1.771,08 

CANTORE 

FLAVIO 

R 2013 12 1030101 1110 2 1 1.400,21 

INPDAP/CPDEL R 2013 14 / 2 1010201 120 4 1 538,94 

INPDAP/CPDEL R 2013 15 / 1 1010601 560 4 1 460,87 

INPDAP/CPDEL R 2013 17 / 1 1030101 1110 4 1 341,08 

INPDAP/CPDEL C 2014 10 / 1 1030101 1110 4 1 22,97 

TESORERIA 

PROVINCIALE 

DELLO STATO 

R 2013 24 / 2 1010207 180 2 1 176,04 

TESORERIA 

PROVINCIALE 

DELLO STATO 

R 2013 25 / 1 1010607 620 2 1 150,54 

TESORERIA 

PROVINCIALE 

DELLO STATO 

R 2013 27 / 1 1030107 1170 2 1 119,00 

 

 



Chiusa di San Michele, lì 17/07/2014 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio  
F.to: Dott.ssa  Franca BENEDETTI 

 

 
 
VISTO 
 
[X] di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, art. 153 D.Lgs. 267/2000 
 
[ ] non sussistono impegni di spesa 
 
Chiusa di San Michele, lì 22/07/2014  
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
F.to: GIUGLARDO Laura 

 

 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale (Albo Pretorio) del  
Comune per 15 giorni consecutivi dal 22/07/2014 al 06/08/2014 
 
Chiusa di San Michele, lì 22/07/2014 
 
 
 
 

Il Segretario Comunale  
F.to: Dott.ssa Franca BENEDETTI  

 

 
 
Copia conforma all'originale, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Chiusa di San Michele, lì 22/07/2014 Il Segretario Comunale  

Dott.ssa Franca BENEDETTI 
________________________ 

 
 
Il presente atto è stato redatto ai sensi delle disposizioni del D.Lgs. 267/2000 
 


